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 PADASPALETTI 
 
 

Padaspaletti on kunnan käynnistämä työllisyydenhoitoyksikkö, joka toimii yhteistyössä Päijät-Hämeen 

hyvinvointikuntayhtymän (Hyky) työpajan kanssa. 

 

Padaspaletti käynnistettiin tehostamaan kunnan työllisyydenhoitoa ja palvelemaan; 

 

henkilöasiakkaita - pitkäaikaistyöttömät  
- työkykyiset kehitysvamma-asiakkaat  
- päihde- ja mt-kuntoutujat 

alueen yrittäjiä - työvoiman ja sen tarpeen kohtaamisen tehostaminen 
- palkkatukiasioissa avustaminen 

alueen yhdistyksiä muita 
aktiivisia toimijoita 

- palkkatukiasioissa avustaminen  
- tarvittavan yksilövalmennuksen tarjoaminen 

yhteistyöverkostoa - PHHyky  
- TE-hallinto 

koulu - pajakouluprojekti Jopo-luokan kanssa 

 

Työkenttä on jaettu siten, että Hyky vastaa sosiaalisesta kuntoutuksesta ja kuntouttavasta työtoiminnasta, 

erilaisine niihin kuuluvien palveluineen (esim. yksilövalmennus). 

Padaspaletti tarjoaa kuntouttavan työtoiminnan asiakkaille nk. seinättömän pajan paikkoja, joka tarkoittaa 

että asiakas on edelleen kuntouttavassa työtoiminnassa, muttei fyysisesti Hykyn työpajalla, vaan tekee 

sovittuja työtehtäviä Padaspaletissa (esim. puuntyöstöä, kokoonpanotehtäviä, keittiö- ja siivoustöitä jne.). 

 

Seinättömän pajan työtehtäviin kuuluu myös tilapäisaputyöt Padasjoen kunnalle (viheralueiden hoitoa, 

ruokakuljetuksia, pyykkihuoltoa, kiinteistönhoitotöitä, asiointiapua, jne.), joissa tyypillisesti vastataan 

äkilliseen, lyhytkestoiseen työvoimantarpeeseen, johon ei ketään palkattaisi. 

Lisäksi Padaspaletti tarjoaa työkokeilu- ja palkkatukipaikkoja padasjokelaisille pitkäaikaistyöttömille ja 

velvoitetyöllistettäville.  

Padaspaletin tehtäväkenttä on monipuolinen ja jatkuvasti muuntautuva. Työtehtäviä on pienimuotoisista, 

hetkellisistä alihankintatöistä, puutuotteiden valmistukseen ja vanhusavusta, levähdysalueiden 

roskienkeruuseen.  

Varaus on myös sosiaalisin perustein tehtäviin muuttoihin, puutarhatöihin, lumitöihin yms., joilla 

mahdollistetaan esimerkiksi ikäihmisen pärjääminen kotona.  

 

Työtehtävät hoidetaan asiakastöinä, työtehtävien tekemistä, suunnittelua ja organisointia käytetään 

valmennuksen välineenä. Valmennuksella valmistetaan, vahvistetaan ja motivoidaan asiakkaita kohti 

työllistymistä. 

Padaspaletti osallistuu myös ehkäisevään päihde- ja mielenterveystyöhön ja sen kehittämiseen Padasjoella. 

 

Padaspaletissa on yksi työnohjaaja ja yksi 50% Hykyllä ja 50% Padaspaletissa toimiva työvalmentaja, sekä 

10% esimies. Padaspaletissa on myös palkkatuella työskentelevä keittiötyöntekijä ja autokuski, jotka 

vaihtuvat noin puolen vuoden välein.  


